
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 липня 2024 року   м. Чортків           №222 

  

Про затвердження переліку об'єктів та видів громадських робіт для 

відбування кримінального покарання для неповнолітніх, що проживають на 

території Чортківської міської територіальної громади 

  

Розглянувши лист начальника Чортківського районного сектору №4 філії 

державної установи «Центр пробації» в Тернопільській області Марії Галат вих. 

№738/41/16/1-24 від 16.07.2024, керуючись частиною 1 статті 56 Кримінального 

кодексу України, статтею 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, а також  

підпунктом 17 пункту «б» частини 1 статті 34, статтями 40, 52, частиною 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік об'єктів та видів громадських робіт для 

відбування кримінального покарання для неповнолітніх, що проживають на 

території Чортківської міської територіальної громади, згідно з додатком. 

2. Керівникам підприємств, установ, організацій, на яких неповнолітні 

особи відбуватимуть покарання, забезпечити організацію громадських робіт, 

умови для їх здійснення та вести облік про кількість відпрацьованих 

неповнолітніми правопорушниками годин. 

3. Копію рішення направити управлінню освіти, молоді та спорту та 

управлінню культури та мистецтв міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА.  

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО  

 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 29 липня 2024 року №222 

 

Перелік об'єктів та видів громадських робіт  

для відбування кримінального покарання для неповнолітніх, що 

проживають на території Чортківської міської територіальної громади 

 
№  

п/п 

Назви об’єктів Види робіт 

1 - Чортківський ліцей №1 ім. М. 

Шашкевича Чортківської міської 

ради; 

- Чортківська гімназія №6 

Чортківської міської ради; 

- Чортківський ліцей №5 

Чортківської міської ради; 

- Чортківський ліцей №7 

Чортківської міської ради; 

- Чортківська гімназія №2 

Чортківської міської ради; 

- Росохацька гімназія 

Чортківської міської ради; 

- Білівський опорний заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів Чортківської міської 

ради 

- Скородинська філія з 

дошкільним відділенням 

Білівського ОЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Чортківської міської ради; 

- Бичківська філія з дошкільним 

відділенням Білівського ОЗЗСО І-

ІІІ ступенів Чортківської міської 

ради); 

- Чортківська гімназія №3 імені 

Романа Ільяшенка Чортківської 

міської ради; 

- Горішньовигнанська гімназія 

Чортківської міської ради; 

- Чортківський міський 

комунальний заклад «Палац дітей 

та юнацтва» Чортківської міської 

ради Тернопільської області; 

- Чортківська міська комунальна 

дитячо-юнацька спортивна школа 

Чортківської міської ради 

Тернопільської області 

 

Допомога педагогічному та учнівському активу в 

організації виховних заходів; підготовка 

наочності, систематизація наявних наочних 

матеріалів за тематикою; поновлення актуальної 

пізнавальної інформації в куточках для школярів; 

інші види робіт з урахуванням інтересів 

неповнолітніх. 



2 Чортківська публічна бібліотека 

Чортківської міської ради 

Допомога бібліотекарю з окультурення та 

алфавітного впорядкування бібліотечного фонду; 

ремонт та реставрація бібліотечних книг; інші 

види робіт з урахуванням інтересів 

неповнолітніх. 

 

3 - Центр культурних послуг міста 

Чортків ім. Катерини Рубчакової  

Чортківської міської ради; 

- Центр культурних послуг с. 

Росохач Чортківської міської 

ради; 

- Центр культурних послуг с. Біла 

Чортківської міської ради 

 

Взаємодія з працівниками закладу культури; 

допомога при підготовці до культурних заходів 

виховного характеру; допомога при виконанні 

тематичного оздоблення сцени; інші види робіт з 

урахуванням інтересів неповнолітніх. 

4 Чортківська мистецька музична 

школа імені Василя Мармуса 

Взаємодія з працівниками закладу культури; 

допомога при підготовці до культурних заходів 

виховного характеру; допомога при виконанні 

тематичного оздоблення сцени; інші види робіт з 

урахуванням інтересів неповнолітніх. 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                         Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 


	Про затвердження переліку об'єктів та видів громадських робіт для відбування кримінального покарання для неповнолітніх, що проживають на території Чортківської міської територіальної громади

